
TOUS VOS MENUS DE 

FÊTES À PRIX NETTOTOUS VOS MENUS DE FÊTES  

À PRIX NETTO

 

POULET FERMIER LABEL ROUGE 
GRAND DOMAINE
1,4 kg environ 
81 jours minimum d'élevages  
du produit  
75% de céréales  
minimun dans l'alimentation 
Organisme certificateur :  
Bureau veritas certification 
Groupement détenteur du label :  
Fermiers du Val de Loire

5€
39

Le kg

Origine 

France

 

CHÂTAIGNES PELÉES AU FEU 
NETTO
420 g - 9,88 € le kg

4€
15
4,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 

CUISSE DE DINDE X2  
NETTO
1,4 kg environ

DU VENDREDI 29 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



2 #

TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suf� t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de con� rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

Entrée
Escargots de Bourgogne

au beurre persillé
Plat

Poulet fermier et ses châtaignes

Dessert
Bûche glacée

Menu Traditionnel

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suf� t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de con� rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !



TOUS VOS MENUS DE FÊTES 

À PRIX NETTO

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

Entrée
Escargots de Bourgogne

au beurre persillé
Plat

Poulet fermier et ses châtaignes

Dessert
Bûche glacée

Menu Traditionnel

Jeu gratuit sans obligation d’achat, ouvert du mardi 26 novembre au jeudi 26 décembre 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse), accessible depuis le QR code présent sur la PLV 
en magasin. Pour participer au jeu, il suffi t de scanner le QR code présent sur la PLV en magasin qui renverra vers le site www.jeu-de-noel-netto.fr, de remplir le formulaire de participation et de lancer le jeu en ligne. Il sera demandé au 
participant de renseigner son nom, prénom, adresse e-mail, numéro de téléphone ainsi que son magasin Netto préféré et de confi rmer la prise de connaissance du présent règlement. Dotations mises en jeu par instants gagnants sur 
toute la période du jeu : 8 voyages d’une valeur de 4000€ TTC,  80 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 100€ TTC et 160 e-cartes cadeaux Netto d’une valeur de 50€ TTC. Jeu limité à une seule participation par jour et par adresse 
e-mail. Le règlement complet du jeu est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 rue Fauchier 13006 MARSEILLE et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le jeudi 26 décembre 2024 (cachet 
de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante : « NETTO – LE VRAI JEU DE NOEL – OPERATION 27413 – CS 5005 - 13748 VITROLLES CEDEX ». Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.jeu-de-noel-netto.fr. 

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU JEUDI 26 DÉCEMBRE 2024 

DES VOYAGES 
ET DES E-CARTES 
CADEAUX NETTO 

DE 50€  ET 100€
 À GAGNER  !

RENDEZ VOUS EN 
MAGASIN POUR JOUER

Cette année, régalez-vous avec tous ceux que vous aimez ! 
Que vous souhaitiez perpétuer votre traditionnel menu de Noël en famille, 

avec des amis ou que vous préfériez innover, retrouvez vos menus de fêtes chez Netto. 
Classiques ou plus étonnants, mais toujours avec gourmandise et générosité, 

il y en aura pour tous les goûts et tous les budgets. 
Parce qu’un vrai Noël, c’est un Noël où on (se) fait plaisir.

Joyeuses fêtes à toutes et tous !

 

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
DELPEYRAT
125 g - 95,92 € le kg

11€
99

18,17 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France

 

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
IGP SUD OUEST  
CARACTÈRE TORCHON 
LABEYRIE
ou dégustation torchon 
170 g - 105,82 € le kg

17€
99

27,27 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Origine 

France

 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD  
AVEC MORCEAUX EN BARQUETTE  
GUILLAUME DUNOY
400 g - 49,98 € le kg

19€
99

L'unité

Origine 

France

 

CANAPÉS BRIOCHÉ 
NETTO
250 g - 3,72 € le kg 
Par 2 (500 g) : 1,58 € au lieu de 1,86 € 
3,16 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

0€
65

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
93

Soit 1,58 € les 2

 

CONFIT DE FIGUE  
LUCIEN GEORGELIN
150 g - 13,07 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
96

L'unité

 

AOP JURANÇON BLANC 
DOUX
75 cl - 6 € le litre

4€
50

La bouteille

  

 

 
 

FOIE GRAS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : 
Adobe Stock. 3 



MIX GRAINES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
ou exotiques 
150 g - 9,67 € le kg

1€
45

1,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CROUSTILLES EMMENTAL 
BELIN
ou cacahuètes 
4 x 138g - soit 552 g - 5,24 € le kg

2€
89

4,39 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 4

CACAHUÈTES  
SANS SEL AJOUTÉ  
NETTO
200 g - 3,75 € le kg 
Par 2 (400 g) : 1,27 €  
au lieu de 1,50 € 
3,18 € le kg au lot

0€
52

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
75

Soit 1,27 € les 2

BOISSON GAZEUSE 
ZÉRO SUCRES 
PEPSI
4x1,5L - soit 6 l - 
0,58 € le litre

3€
48

4,64 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

Le pack de 4

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN
5% vol. 
15x25cl - soit 3,75 l - 2,56 € le litre 
Par 2 (7,5 l) : 14,40 € au lieu de 19,20 € 
1,92 € le litre au lot

4€
80

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

9€
60

Soit 14,40 € les 2

AOP COTEAUX D'AIX EN 
PROVENCE ROSÉ 
DOMAINE DU MAS ENSOLEILLÉ
75 cl - 5,72 € le litre

4€
29
6,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

  

 

 
 

APÉRITIF

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.4 



THÈME PAGE DROITE

GIN LONDON DRY 
GIBSON'S
37.5% vol. 
70 cl - 14,14 € le litre

9€
90
10,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille
SCOTCH WHISKY BLENDED  
ÉDITION LIMITÉE 
WILLIAM PEEL
40% vol. 
1 l - 14,45 € le litre

14€
45

15,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

La bouteille

ICED TEA  
SAVEUR PÊCHE 
NETTO
2 l - 1,27 € la bouteille - 0,64 € le litre 
Par 4 : 4x2 l - soit 8 l - soit 0,64 € le litre au lot

 

1€
50

sur ma carte* 

4  achetés

3€
58

les 4 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
08

les 4 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

PORTO TAWNY 
CONVIDO
ou blanc - 18% vol. 
75 cl - 5,39 € la bouteille -  
7,19 € le litre 
Par 2 : 2x75 cl - soit 1,5 l  
- soit 7,19 € le litre au lot

 

2€
70

sur ma carte* 

2  achetés

8€
08

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

10€
78

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto 
utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à 25€. Offre valable uniquement du mardi 3 au dimanche 8 décembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de 
ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et 
cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste 
des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ  
 DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

DU VENDREDI 29 NOVEMBRE  
AU DIMANCHE 1 DÉCEMBRE 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON 
CHAMPAGNES ET EFFERVESCENTS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” 
en page 19. Suggestions de présentation. 5 



SAUMON ROSÉ DU PACIFIQUE SURGELÉ
1kg environ

6€
99

Le kg

FILET DE LINGUE BLEUE
La barquette de 500g environ

13€
90

Le kg 
Prix payé en caisse

0€
70

sur ma carte*

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

Pêchée en 

Atlantique Nord-Est

POMMES NOISETTES SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 1,87 € l'unité - 1,87 € le kg 
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg  
- soit 1,87 € le kg au lot

 

1€
sur ma carte* 

2  achetés

2€
74

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
74

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

CHAMPIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,64 € l'unité - 1,64 € le kg 
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg  
- soit 1,64 € le kg au lot

 

0€
65

sur ma carte* 

2  achetés

2€
63

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
28

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 19. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock.

MENU DE LA MER

6 



THÈME PAGE DROITE

LANGOUSTINES ENTIÈRES CRUES SURGELÉES
1 kg - 10,49 € le kg

10€
49

L'unité

SAUMON FUMÉ NORVÈGE 
LABEYRIE
6 tranches - soit 240 g - 31,21 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
49

11,35 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

RIZ BASMATI  
NETTO
1 kg - 2,39 € le kg

2€
39

2,68 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

RAVIOLES DU DAUPHINÉ  
NETTO
240 g - 9,25 € le kg

2€
22

2,47 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

TORTELLINI RICOTTA EPINARDS  
NETTO
300 g - 5,77 € le kg

1€
73

1,93 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

CHAMPIGNONS ÉMINCÉS SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,64 € l'unité - 1,64 € le kg 
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg  
- soit 1,64 € le kg au lot

 

0€
65

sur ma carte* 

2  achetés

2€
63

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
28

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 

ESCARGOTS PRÉPARÉS X48 HELIX LUCORUM SURGELÉS
173 g - 28,27 € le kg

4€
89

L'unité

 

8 CÔTES DE PORC 
SANS OS  
NETTO
800 g environ

7€
79

Le kg

Origine 

France
 

PÂTES COQUILLETTES 
PANZANI
ou torti 
5 x 500g + 1 paquet offert - soit 3 kg -  
1,58 € le kg

4€
75

Le lot de 6

+ 1 paquet offert

 

PATATE DOUCE
Catégorie : 1

1€
09

Le kg

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

Egypte
 

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata ou Colomba ou Artémis ou Trésor 
Calibre : 40/60mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
10 kg - 0,50 € le kg

4€
95

Le filet de 10 kg

FILET DE 10 KG

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

MENU FORESTIER

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.8 



THÈME PAGE DROITE

 

AOP JULIÉNAS ROUGE 
SUR LE GRANIT
75 cl - 9,20 € le litre

6€
90

La bouteille

  

 

 
 

 

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre

2€
72

Le pack de 6

 

AOP BORDEAUX ROUGE 
CHÂTEAU BELLEVUE HVE3
75 cl - 5,32 € le litre

3€
99

La bouteille

  

 

 
 

 

BLANQUETTE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 3,49 € le kg

3€
49

La barquette

Origine 

France

CHAMPIGNON BLANC
Catégorie : 1 
400 g - 4,23 € le kg

1€
69

La barquette de 400g

BARQUETTE  
DE 400G

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock. 9 



 

FROMAGE CHAUD DE FRANCHE-COMTÉ  
NETTO
500 g - 10,80 € le kg

5€
40

6,06 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

 

AOP CORBIÈRES ROUGE  
CHÂTEAU CRUSCADES
ou AOP Languedoc rouge Château Frances Millegrand  
ou AOP Languedoc rouge Grand Corbier Réserve 
75 cl - 5,32 € le litre

3€
99

La bouteille

  

 

 
 

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.

Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

BISCOTTES NATURE X100
NETTO
830g - 2,67€ le kilo2€

21

FROMAGES

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.10 



THÈME PAGE DROITE 

BRIE  
LE ROITELET
fromage au lait de vache à 31.80% Mat.Gr 
sur produit fini 
240 g environ

9€
90

Le kg

Origine 

France

 

SAINT-MARCELLIN X2 IGP
fromage au lait de vache à 22% Mat.Gr 
sur produit fini 
160 g - 18,75 € le kg

3€

La barquette

Origine 

France
 

BRESSE BLEU LE VÉRITABLE
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
300 g - 13,17 € le kg 
Par 2 (600 g) : 5,53 € au lieu de 7,90 € 
9,22 € le kg au lot

1€
58

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
95

Soit 5,53 € les 2

Origine 

France

 

SAINT ALBRAY
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 33% Mat. Gr sur produit fini 
200 g + 15% offert - soit 230 g - 13 € le kg

2€
99

L'unité

+ 15% offertOrigine 

France
 

CHAUSSÉE AUX MOINES
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 25% Mat. Gr sur produit fini 
340g + 30% offert - soit 442 g - 6,88 € le kg

3€
04

L'unité

+ 30% offertOrigine 

France

 

AOP CORBIÈRES ROUGE  
CHÂTEAU CRUSCADES
ou AOP Languedoc rouge Château Frances Millegrand  
ou AOP Languedoc rouge Grand Corbier Réserve 
75 cl - 5,32 € le litre

3€
99

La bouteille

  

 

 
 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. 11 



 

BÛCHE GLACÉE FAÇON CRÈME BRÛLÉE  
NETTO
539 g - 5,55 € le kg

2€
99

L'unité

 

TARTE FLAN ∏
545 g - 5,49 € le kg

2€
99

La pièce

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France

 

POIRE
Variété : Conférence 
Calibre : 65/70 
Catégorie : 1

1€
99

Le kg

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)
Origine 

France
 

POMME
Variété : Gala et/ou  
Golden Délicious 
Calibre : 95/130g 
Catégorie : 1 
3 kg - 1 € le kg

2€
99

Le sachet de 3 kg

SACHET DE 3 KG

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

 

POMELO
Variété : Sunrise 
Calibre : 45 
Catégorie : 1 
Soit 0.46€ la pièce au lot, 
0.60€ la pièce vendue seule

1€
38

Le lot de 3

LOT DE 3
DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

Israël

DESSERTS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur 
netto.fr. Suggestions de présentation.12 



THÈME PAGE DROITE 

CAPSULES  
DE CAFÉ EXPRESSO 
NETTO
112 g - 29,38 € le kg 
Par 2 (224 g) : 5,59 €  
au lieu de 6,58 € 
24,96 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
30

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
29

Soit 5,59 € les 2

 

DOSETTES DE CAFÉ  
CLASSIQUE 
SENSEO
60 dosettes  
- soit 416 g -  
17,72 € le kg 
Par 2 (832 g) : 11,05 €  
au lieu de 14,74 € 
13,28 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
68

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
37

Soit 11,05 € les 2

 

BILLES CHOCOLATÉES  
CACAHUÈTE ENROBÉES  
DE CHOCOLAT 
M&M'S
550 g - 8,25 € le kg 
Par 3 (1,65 kg) : 5,50 € le kg au lot

4€
54

9,08 € les 3
au lieu de 13,62 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

 

CHOUQUETTES AUX PÉPITES DE SUCRE X20
240 g - 9,96 € le kg

2€
39

Le lot de 20

Lot de 20
DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France

 

DOUBLEZ VOS VIGNETTES EN CAISSE
AVEC «MA CARTE NETTO»[2]

[1] Offre réservée aux porteurs de « Ma carte Netto »
Du 25/11/2024 au 01/12/2024, recevez le double de vos vignettes Universal à chaque passage en caisse, pour chaque tranche d’achat de 10¤
(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux) uniquement sur présentation de la carte de fidélité.
[2] Modalités d’obtention de « Ma carte Netto » sur l’application Netto France ou sur www.netto.fr/carte-digitale

DU LUNDI 25 NOVEMBRE AU 
DIMANCHE 1ER DÉCEMBRE  2024 [1] OPÉRATION VIGNETTES

CAFÉ GOURMAND

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



 

SPÉCIALITÉS DE NOËL 
GIANDUIOTTO 
NOVI
160 g - 17,06 € le kg

2€
73

4,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

 

SPÉCIALITÉS DE NOËL CUADRO 
NOVI
150 g - 18,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
73

4,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

 

CALENDRIER DE L'AVENT PETIT FORMAT  
GALAK
85 g - 50,47 € le kg 
Par 2 (170 g) : 6,43 €  
au lieu de 8,58 € 
37,82 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
14

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
29

Soit 6,43 € les 2

 

BOITE OCTOGONALE  
CELEBRATIONS
385 g - 17,79 € le kg 
Par 2 (770 g) : 10,27 € au lieu de 13,70 € 
13,34 € le kg au lot

3€
42

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
85

Soit 10,27 € les 2

 

PÈRE NOËL 
CHOCOLAT AU LAIT 
MILKA
90 g - 35 € le kg 
Par 2 (180 g) : 4,72 €  
au lieu de 6,30 € 
26,22 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
57

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
15

Soit 4,72 € les 2

 

KINDER  
MOULAGE PÈRE NOËL
110 g - 30,45 € le kg 
Par 2 (220 g) : 5,02 €  
au lieu de 6,70 € 
22,82 € le kg au lot

1€
67

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 5,02 € les 2

-50% sur le 2ème produit

CHOCOLATS DE NOËL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : 
Adobe Stock.14 



 

BOITE ASSORTIMENT LES FESTIFS 
CHOCOLAT  
JACQUOT
222 g - 22,48 € le kg
Offre valable sur différents grammages, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
99

La boite

 

BOITE CRÉATION PETITS DESSERTS  
LINDT
413 g - 37,51 € le kg 
Par 2 (826 g) : 23,23 € au lieu de 30,98 € 
28,12 € le kg au lot

7€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

15€
49

Soit 23,23 € les 2

 

MINI ROC  LAIT 
CÔTE D'OR
195 g - 36,67 € le kg 
Par 2 (390 g) : 10,72 € au lieu de 14,30 € 
27,49 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
57

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
15

Soit 10,72 € les 2

 

AFTER EIGHT ÉDITION LIMITÉE CHOCOLAT MENTHE
400 g - 18,73 € le kg 
Par 2 (800 g) : 11,23 € au lieu de 14,98 € 
14,04 € le kg au lot

3€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

7€
49

Soit 11,23 € les 2

 

BALLOTIN 10 ROCHERS CHOCOLAT AU LAIT 
AVELLO
125 g - 23,12 € le kg 
Par 2 (250 g) : 4,33 € au lieu de 5,78 € 
17,32 € le kg au lot

1€
44

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

 

BOÎTE 24 ESCARGOTS 
PRALINÉ CHOCOLAT AU LAIT 
JACQUOT
300 g - 16,30 € le kg

4€
89

La boite

 

BOITE 24 ROCHERS  
PRALINÉ CHOCOLAT AU LAIT 
JACQUOT
300 g - 21,17 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

6€
35

L'unité

-50% sur le 2ème produit

DES PRIX FONDANTS !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.

15 



 

BRANDADE À LA MORUE PARMENTIÈRE  
MAISON BRIAU
750 g - 7,99 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

5€
99

La barquette

Transformée en 

France

 

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,83 € le kg

6€
99

La barquette

Transformé en 

France

 

NUGGETS DE POULET  
NETTO
1 kg - 5,49 € le kg

5€
49

La barquette

Transformé en 

France
 

TRIPES À LA MODE DE CAEN  
NETTO
500 g - 8,98 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

3€
49

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
49

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France

PRODUITS DU QUOTIDIEN

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
* Voir conditions et modalités de “Ma carte Netto” en page 19. Suggestions de présentation.16 



THÈME PAGE DROITE

 

BEURRE BIO DOUX  
ISIGNY STE MÈRE
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 13,10 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,93 € au lieu de 5,24 € 
9,83 € le kg au lot

1€
31

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
62

Soit 3,93 € les 2

Origine 

France

 

LAIT DEMI ÉCRÉMÉ UHT BRIQUE  
NETTO
à 1.6% Mat. Gr sur produit fini 
6 x 1l - soit 6 l - 0,88 € le litre

5€
30

5,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Origine 

France

 

CRÈME GOÛT VANILLE NAPPÉE CARAMEL  
FLANBY
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 
1,56 € le kg

2€
49

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en 

France

 

YAOURT SKYR NATURE 0%  
YOPLAIT
850 g - 3,94 € le kg

1€
13

sur ma carte* 

2€
22

Le pot 
Avantage carte déduit

3€
35

Le pot 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France
 

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS 
POMME 
MATERNE
12x100g - soit 1,2 kg - 3,69 € le kg

1€
50

sur ma carte* 

2€
93

Le pack de 12 
Avantage carte déduit

4€
43

Le pack de 12 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de “Ma 
carte Netto” en page 19. Suggestions de présentation. 17 



 

MOULINÉ LÉGUMES VARIÉS  
NETTO
ou Velouté potiron à la crème 
2x30cl - soit 60 ml - 15,83 € le litre

0€
95
1,10 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

le lot de 2

 

HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
1 l - 1,65 € le litre

1€
65

1,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

La bouteille

 

BISCUIT TABLETTE CHOCOLAT LAIT 
DÉLICHOC
3 x 150 g - soit 450 g - 11,73 € le kg 
Par 2 (900 g) : 7,39 € au lieu de 10,56 € 
8,21 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
11

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
28

Soit 7,39 € les 2

 

MADELEINES MOELLEUSES  
NATURE 
ST MICHEL
600g + 33% offert  
- soit 800 g - 3,74 € le kg

2€
99

Le sachet

+ 33% offert

 

PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
825 g - 6,88 € le kg 
Par 2 (1,65 kg) : 8,52 € au lieu de 11,36 € 
5,16 € le kg au lot

2€
84

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
68

Soit 8,52 € les 2

PRODUITS DU QUOTIDIEN

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.18 



THÈME PAGE DROITE 

CROQUETTES MIX POUR CHATS  
À LA VOLAILLE & AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 5,27 € l'unité - 1,32 € le kg 
Par 2 : 2x4 kg - soit 8 kg  
- soit 1,32 € le kg au lot

 

1€
70

sur ma carte* 

2  achetés

8€
84

les 2 unités 
Avantage carte déduit

10€
54

les 2 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

 

MADELEINES MOELLEUSES  
NATURE 
ST MICHEL
600g + 33% offert  
- soit 800 g - 3,74 € le kg

2€
99

Le sachet

+ 33% offert

 

LIQUIDE VAISSELLE  
CITRON  
AVEC VINAIGRE 
NETTO(b)

1,5 l -  
1,32 € le litre

0€
67

sur ma carte* 

1€
31

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

 

LINGETTES DÉMAQUILLANTES DOUCEUR X25 
VISAGES ET YEUX 
NETTO
1,15 € l'unité - soit 3,45 € le lot de 3

 

1€
17

sur ma carte* 

3  achetés

2€
28

les 3 unités 
Avantage carte déduit

3€
45

les 3 unités 
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

 

* Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants 
à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par 
semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma 
carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité 
seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans 
tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte 
déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur 
le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions 
d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto 
participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France.

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE
SEMAINE

 (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.

 ANIMAUX ���������������������������   ENTRETIEN ET HYGIÈNE �������������������������
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20 POTS DE PÂTE À MODELER  
PLAY-DOH
Amuse toi à fabriquer de nouvelles couleurs 
avec les 20 pots de pâte Play-Doh colorés.

16€
90

L'unité
Prix payé en caisse

À partir 
de 2 ans

FIGURINE TITAN  
SPIDER-MAN
Figurine articulée 30 cm.

12€
90

L'unité
Prix payé en caisse

À partir 
de 4 
ans

PUISSANCE 4  
HASBRO GAMING
4 pions alignés, horizontalement, 
verticalement ou en diagonale  
et c’est gagné.

12€
50

L'unité
Prix payé en caisse

À partir 
de 6 
ans

QUI EST CE ?  
HASBRO GAMING
Qui est-ce ? : Le célèbre jeu de logique et de 
déduction amusant. Saurez-vous poser les 
bonnes questions au bon moment pour trouver 
avant votre adversaire son personnage mystère ?

13€
90

L'unité
Prix payé en caisse

À partir 
de 6 
ans

DOCTEUR MABOUL  
HASBRO GAMING
Avec Docteur Maboul on s’amuse comme des malades !  
Pioche une carte et retire la pièce indiquée mais attention à  
ne pas trembler sinon le nez du patient va buzzer.

19€
50

DONT 0,06 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité
Prix payé en caisse

À partir 
de 6 
ans

POUR L’ACHAT DE 2 PRODUITS
DE MARQUE

RECEVEZ 10€
en bon d'achat (12)

(12) Offre réservée aux porteurs de la carte Netto. Du 26/11/2024 au 02/12/2024, pour l'achat de 2 produits de la marque HASBRO de cette page (FIGURINE TITAN SPIDER-
MAN HASBRO, 20 POTS DE PÂTE À MODELER PLAY-DOH HASBRO, PUISSANCE 4 HASBRO GAMING, QUI EST-CE ? HASBRO GAMING, DOCTEUR MABOUL HASBRO 
GAMING), recevez un bon d'achat dématérialisé de 10€. Valable dans la limite d’un seul bon d’achat de 10€ par personne et par passage caisse.Valable uniquement dans 
le magasin Netto participant sur présentation de ce bon dématérialisé. Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto France utilisable lors d’un prochain 
achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur (hors presse, livres, gaz et carburants), du 03/12/2024 au 08/12/2024) dans la limite d’un seul bon d’achat par passage 
caisse.Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Selon 
horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.20 



 

COFFRET COLLECTION NUIT ÉTOILÉE  
EAU DE TOILETTE COCO 
LES PETITS PLAISIRS(b)

ou vanille monoï  
ou fleur de cerisier  
- eau de toilette 110ml  
+ gel douche 75ml  
+ gommage 30ml  
+ crème mains 75ml  
+ chouchou

9€
09
12,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le coffret

PANTALON COCOONING FEMME
100% polyester 
Différents Coloris 
Tailles : du S au XL

8€
99

L'unité

COFFRET PROVOCATION 
AXE(b)

ou black  
ou dark temptation  
- eau de toilette 100ml  
+ un déodorant 200ml  
+ gel douche 250ml

11€
83

16,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le coffret

COFFRET TEAM FORCE  
ADIDAS(b)

eau de toilette 100ml  
+ gel douche 250ml

9€
58
13,69 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le coffret
COFFRET SÉLECTION 3 BIÈRES  
LEFFE
6.5% vol. 
+ 2 verres 
3x75cl - soit 2,25 l - 7 € le litre

15€
75

17,50 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le coffret

HELLEBORE POT 12 CM
coloris variés

4€
99

La plante

DU MERCREDI 27 NOVEMBRE AU LUNDI 2 DÉCEMBRE 2024(a)

IDÉES CADEAUXPOUR L’ACHAT DE 2 PRODUITS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national 
par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 21 



 

ASSORTIMENT DE  
BONBONS AU CHOCOLAT  
QUALITY STREET
600 g - 13,15 € le kg

7€
89

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 320 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

BISCUITS CHRISTMAS  
COLLECTION  
JACOBSENS
ou winter woodland 
400 g - 11,23 € le kg

4€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 13 248 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

CHOCOLATS BELGES  
CLASSIC SEASHELLS
250 g - 11,96 € le kg

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 392 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

AOP CÔTES DU RHÔNE  
VIN ROUGE  
CONCEPTION ANNÉE 2021
750 ml - 5,32 € le litre

3€
99

La bouteille

  

 

 
 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 788 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

HARICOTS BEURRE  
EXTRA-FINS COUPÉS  
BIO
660 g - 1,50 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 25 920 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

POÊLE AVEC POIGNÉE AMOVIBLE  
ET COUVERCLE DE CONSERVATION
Composition : aluminium forgé à paroi épaisse,  
revêtement en marbre 3 couches antiadhésif 
Dimensions : Ø 24 x 4,8 cm 
Capacité : 1,7 l 
Coloris : rouge 
Tout feux dont induction
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin.

9€
99

16€
99

(13)

À partir de

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 002 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

LOT DE 6 BOÎTES AVEC COUVERCLES  
ALPINA
Composition : verre 
3 tailles : 2 de 370 ml, 2 de 640 ml et 2 de 1050 ml 
Compatible au micro-ondes, congélateur et lave vaisselle

19€
99

30€
29

(13)

Le lot de 6

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 862 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.22 



 

LESSIVE ORIGINAL ALL-N-1  
38 CAPSULES  
ARIEL(b)

744,80 g - 15,43 € le kg

11€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 140 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

MALLETTE COLORIAGE
Contient : 140 pièces 
1 mallette,  
24 crayons couleur, 
 2 crayons noir,  
1 taille crayon,  
1 gomme,  
1 éponge,  
2 pinceaux de formats différents,  
aquarelles 24 couleurs,  
24 pastels à l’huile,  
60 crayons pastel de couleur

19€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

PANTALON DE JOGGING  
CHEVIGNON
Composition : 100% Polyester 
Tailles : S au XXL 
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 558 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

LOT DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES  
MC GREGOR
Composition :  
50% coton 48% polyester 2% élasthanne 
Tailles : 39/42 et 43/46 
Différents coloris

3€
49

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 840 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

BONNET FEMME
ou Bandeau  
ou Gants  
ou Tour de cou 
Composition : polyester 
Différents coloris, différents modèles

2€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 91 440 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 23 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 26 novembre au lundi 2 décembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S48 - 007. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

VTT 26’’ MIXTE 6 VITESSES 
MERCIER

 Vélo à 6 vitesses indexées  Freins V-brake  Jantes aluminium noires  
 Selle confort  Garde boue amovible.  
 Garantie de 5 ans sur le cadre et de 2 ans sur les pièces détachées.

99€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2640 UNITÉS

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

CUISSE DE DINDE X2  
NETTO
1,4 kg environ

DU VENDREDI 29 AU SAMEDI 30 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

FAITES VOUS PLAISIR  

EN BLEU OU EN BLANC

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble 
des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.


